
UCHWAŁA NR 35/III/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1306/XLIII/2022 z dnia 20 października 2022 r. 
w sprawie zakresu pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 12 ust. 4 i 5  oraz art. 98  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) - Rada Miasta Lublin, uchwala
co następuje:

§ 1.
W uchwale nr 1306/XLIII/2022 z dnia 20 października 2022 r. zmienionej uchwałą 

nr 1402/XLVII/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 2 marca 2023 r., uchwałą nr 1637/LV/2023 
Rady Miasta Lublin z dnia 14 grudnia 2023 r. oraz uchwałą nr 1707/LVII/2024 Rady Miasta 
Lublin z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zakresu pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, wprowadza się następującą 
zmianę: 
1. § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Ustala się okres świadczenia pomocy w  zakresie określonym w  ust. 1  od dnia
24 lutego 2022 r. do dnia 30 września 2025 r.”. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3064EAC-966E-4F61-8F3F-BD7BA7CA13B0. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 1 lipca 2024 r.



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 35/III/2024 
Data dokumentu 2024-06-27 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr 1306/XLIII/2022 z dnia 

20 października 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

Identyfikator dokumentu B3064EAC-966E-4F61-8F3F-BD7BA7CA13B0 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1335245748 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.07.2024 10:44:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3064EAC-966E-4F61-8F3F-BD7BA7CA13B0. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 35/III/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3




